РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 10 января 2024 г.                                          с.Бажир № 3-ОД

«Об участии в Межрегиональном мероприятии «Квест-игре «На пере-
крестке наук»

 С целью формирования у обучающихся функциональной информационной и цифро-
вой грамотности, повышения интереса обучающихся к учебному предмету «Информа-
тика», информационным технологиям, развития кадрового потенциала IT-отрасли

Приказываю:

1. Направить для участия в Муниципальном веб-квеста по информатике
следующих обучающихся:
№ Ф.И.О. обучающегося класс Ф.И.О. руководителя

1 Зябильцев Роман Евгеньевич 5 Чепурин Вадим Леонидович

2 Шикотько Руслан Олегович 6
3 Тихомиров Дмитрий Алексеевич 6
4 Гуляшинов Даниил Дмитриевич 7
5 Хондошко Николай Олегович 7
6 Плотников Даниил Николаевич 8

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Чепурину Л.Л.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/
м.п.

		2024-01-14T11:11:53+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА